РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2024 № 3

х. Малотокмацкий

О проведении публичных слушаний проекта решения
Собрания депутатов Первомайского сельского поселения
«О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 21.09.2018 № 111 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения «О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2.Назначить проведение публичных слушаний 25 ноября 2024 года в 17:00 часов в Малотокмацком ДК по адресу: х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15, Миллеровского района, Ростовской области.
3.Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний с участием представителей жителей и общественности Первомайского сельского поселения.
4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 21.09.2018 № 111.
6. Замечания, предложения и рекомендации по вопросам публичных слушаний, направляются в комиссию по проведению публичных слушаний до  20.11.2024  по адресу: х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15, Миллеровского района, Ростовской области, Администрация Первомайского сельского поселения.
7. Администрации Первомайского сельского поселения обеспечить опубликование настоящего постановления и проекта решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения «О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»», в срок не позднее 14.11.2024 года.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                                         В.А. Акользин

                                                                                       Приложение
к постановлению председателя
Собрания депутатов – главы
Первомайского сельского поселения
 от 13.11.2024 № 3

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний проекта решения
 Собрания депутатов Первомайского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Председатель комиссии:
Левочкин Михаил Николаевич – глава Администрации Первомайского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Червякова Галина Григорьевна – заведующая сектором экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Райда Елена Викторовна – главный специалист Администрации Первомайского сельского поселения;

Члены комиссии:
Левочкина Вера Леонидовна – депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения;
Михайлова Ирина Владимировна – главный бухгалтер Администрации Первомайского сельского поселения.
Ганноченко Мария Петровна – главный специалист Администрации Первомайского сельского поселения;
Шаповалова Наталья Ивановна - ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения;